
FORMULARIO 12.5 Ley 20.898 Tttutot 

C E R T I F I C A D O DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 140 M2, DE HASTA 2.000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I DE LA L E Y 20.898. 
(VIGENCIA PRORROGADA POR ARTICULO UNICO DE LA LEY 21.141, D.O. 31-01.2019) 

DIRECCION DE O B R A S MUNICJPALES DE : 

REGIÓN : DE LOS RIOS • 
0 U R B A N O • R U R A L 

Pr DE CERTIFICADO 

F«cha de Aprobación 

ROL SJ.) 

245 - 33 
¡V ISTOS: I 

A) Las atribuciOTies emanadas del Art. 2° de ia Lev N" 20.898. 

La solicitud de Regularización (Pemitso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 
223 31.07.2019 

el arquitecto o profesional competante correspondiente al expediente N"* „ de fecha 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 3" de la Ley N= 20.898. 

D) Ei giro de ingreso municipal N° 
633535 31.07.2019 

de fecha paga de derechos municipales 

R E S U E L V O : 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 
42,25 CALLE RECTOR LUIS GONZALEZ 

existente con una superficie de ubicada en 

POBLACION FERNANDO ROHR 

RIO BUENO 
localidad o loteo 

CONDOMINIO / CALLE / AVENIDA / PASWE 
658 

Lote N" 

sectw 
URBANO 

de conformidad a plano y antecedentes 
(URBANO O RLRAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

2.- I t idividual lzaclón del In teresado: 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL de) PROPIETARIO R.U.T. 

MARGUINDINA CADEGAN CADAGAN \ 10.591.682-8 
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO / \ R.U.T. 

/ \ 
3. - Indiv idual ización del Arquitecto o Pro fes iona l c o m p e ente (ver raiaj 
NOMBRE D RAZON SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando correspondaf au .T. 

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE \ PROFESIÓN 
R.U.T. 

TAÑIA COVARRUBIAS C^^MOm— \O 17.764.523-0 


